ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE NOVA ARAÇÁ

 CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

    Página 1 de 1

EDITAL Nº 004/2019

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

 O MUNICIPIO DE NOVA ARAÇÁ, representado pelo Prefeito Municipal, o Excelentíssimo Senhor PEDRO

SOTILI, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018: Superada a fase de desempates,

divulga-se a Homologação Final do Concurso Público nº 001/2018, regido pelo Edital nº 001/2018, para os Cargos
de AGENTE AMBIENTAL, ASSISTENTE SOCIAL, AUXILIAR ADMINISTRATIVO, AUXILIAR EM SAÚDE
BUCAL, CONTROLADOR INTERNO, COZINHEIRA, ELETRICISTA, ENFERMEIRO(A) PADRÃO, JARDINEIRO,
MECÂNICO, MÉDICO CLÍNICO GERAL, MÉDICO GENERALISTA, MÉDICO VETERINÁRIO, MONITOR(A) DE
EDUCAÇÃO INFANTIL, MONITOR(A) DE ESCOLA, MOTORISTA (SAÚDE), MOTORISTA (TRANSPORTE
ESCOLAR), NUTRICIONISTA (EDUCAÇÃO), NUTRICIONISTA (SAÚDE), OFICIAL ADMINISTRATIVO,
OPERADOR DE MÁQUINAS, OPERÁRIO, PEDAGOGO (SUPERVISOR EDUCACIONAL), PEDREIRO,
PROFESSOR - ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL, PROFESSOR - ANOS INICIAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL – ARTES, PROFESSOR - ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - EDUCAÇÃO
FÍSICA, PROFESSOR - ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - LÍNGUA INGLESA, PROFESSOR -
EDUCAÇÃO INFANTIL, TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL E TESOUREIRO.

1.1. Não há Homologação Final para o cargo de Calceteiro, em razão da ausência de inscritos.

2. Esse Edital e seu Anexo, contendo o Relatório de Notas e a respectiva Classificação Final após o

processamento dos desempates, conforme o Ato Público de Sorteio de Desempate, realizado em 15/02/2019,
encontram-se afixados no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal e publicados nos sites
www.objetivas.com.br e www.novaaraca.rs.gov.br.

Nova Araçá, 21 de fevereiro de 2019.

PEDRO SOTILI,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.novaaraca.rs.gov.br/